
همدان- فتانه ازانــی ،خبرنگاراقتصاد 
سرآمد - سرپرســت شهرداری همدان 
گفت: این پروژه که توسط شهرداری منطقه چهار 
به اتمام رسید، کوی کوثر را از یک طرف به بلوار 
انقلاب و از طرف دیگر بــه بلوار آیت الله نجفی 
متصل می کند و این محله را از بن بســت خارج 

خواهد کرد.
مجید شــاکری گفت: طبــق پروژه های مصوب 
شــهرداری منطقه چهار در سال 1400 ، احداث 
معبری مهم و موثر را در کوی کوثر  در دســتور 
کار اجرایی واحد فنی و عمرانــی قرار دادیم که 
اثر مطلوبــی بر روند زندگی ســاکنان این محله 

خواهد گذاشت.
وی گفــت: این محلــه از دیرباز  با مشــکلات 
متعددی روبرو بوده است و سعی کردیم با اجرای 
چند پروژه مختلف و همزمــان، کیفیت زندگی 

شهری ساکنان خوب این منطقه را ارتقا دهیم.
سرپرست شــهرداری همدان تصریح کرد: طول 
این مسیر  2 کیلومتر است که کوی کوثر را از یک 
طرف به بلوار انقلاب و از طــرف دیگر به بلوار 
آیت الله نجفی متصل می کند و این محله را از بن 

بست خارج خواهد کرد.
شــاکری اظهار کرد: از ابتدای ســال تیم فنی و 
عمرانی منطقــه چهار، عملیــات خاکبرداری و 
زیرســازی این مســیر را در برنامه کاری خود 
قرار داد و اکیــپ امانی در ماه های گذشــته کار 
جدولگــذاری را به طول یک کیلومتــر به اتمام 

رساند.
وی با اشــاره به اینکه این معبر، خاکی و دارای 
مشــکلات متعدد بود، تصریح کرد: مســاحت 
اجرای این پروژه 13 هزار مترمربع بود که با توجه 
به ناهمگون بودن این مسیر و مشکلات مختلف 

معبر، چندین ماه عملیات خاکبرداری و تسطیح 
طول کشید.

سرپرســت شــهرداری همدان گفت: عملیات 
روکش آسفالت این معبر با 2150 تن آسفالت در 
دو فاز انجام شد که به یاری خدا و کمک همکاران 
توانستیم در هفته اخیر عملیات آسفالت ریزی را 

در فاز پایانی به طور کامل انجام دهیم.
شاکری تصریح کرد: این پروژه با هزینه 35 میلیارد 
ریالی و از محل درآمدهای شهرداری منطقه چهار 
احداث شد و اکنون قابل بهره برداری است و به 

ساکنان خوب کوی کوثر تقدیم می شود.
وی ادامه داد: در حاشــیه این پــروژه، در حال 
احداث یک پارک نواری هســتیم و امید است با 
تلاش بی وقفه واحد فضای سبز شهرداری منطقه 
چهار، عملیات احداث و کاشت درختان در این 
قســمت به زودی به پایان برسد و موجب زینت 

مسیر  و لذت ساکنان شود.
سرپرست شــهرداری همدان با اشــاره به عدم 
رعایت بهداشــت از ســوی برخی، تاکید کرد: 
امیدواریــم شــهروندان عزیــز در نگهداری و 
پاکیزگی این مسیر اهتمام داشــته باشند و زباله 
هایشــان را در رودخانه مجاور نریزند و  راس 
ساعت 9 شب با بیرون گذاشتن کیسه های زباله، 

شهرداری را در این راه کمک کنند.
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راه اندازی مجتمع قضایی اطفال و نوجوانان تا پایان سال جاری

همدان- فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصاد سرآمد - دکتر عباس نجفی، معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان در جلسه شورای مشورتی محاکم اطفال عنوان کرد: 
مشاورین محاکم یکی از بهترین راهکارهای اصلاح کودکان و نوجوانان بزه دیده و بزهکار می باشد که در کاهش آسیب های این حوزه بسیار اثرگذار و با اهمیت است.

 وی با اشاره به ایجاد شعبات تخصصی محاکم اطفال در 19 حوزه قضایی سطح استان، ادامه داد: در سال گذشته سازوکارهای مورد نیاز برای حضور مشاورین در کنار قضات در راستای صدور رای ایجاد و 
ابلاغ های تخصصی آنها نیز صادر گردید که خوشبختانه شواهد نشانگر اقبال و توجه ویژه حوزه های قضایی به بهره مندی از این ظرفیت ویژه می باشد.

 معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان با اینکه باید روند رسیدگی به اطفال توام با نگاه تربیتی باشد، اظهار کرد: در بررسی وضعیت طفل شرایط روحی و روانی فرد از 
اهمیت زیادی برخوردار است و باید در انجام اقدامات حمایتی اطفال به اثرات روانی و تربیتی کارها توجه ویژه داشته باشند.  نجفی از راه اندازی مجتمع قضایی اطفال و نوجوانان تا پایان سال جاری خبر داد و 

اضافه کرد: اقدامات این مجتمع به صورت تخصصی حول محور موضوعات اطفال و نوجوانان صورت خواهد گرفت و بسیاری از مشکلات این حوزه نیز مرتفع خواهد شد.

استاندار اسبق آذربایجان شرقی مطرح کرد؛

حضور موثر تمامی مسئولین استانی و شهری در طرح جنگلکاری عینالی

سرپرست شهرداری همدان خبر داد: 

ارتقای کیفیت زندگی شهری با احداث معبر جدید کوی کوثر
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تبریز-امیدمحمدزاده، 
خبرنگاراقتصادسرآمد-اســتاندار اســبق 
آذربایجان شرقی و اولین رییس شورای سازمان عون 
بن علی : با تحقق اهداف اصلــی طرح جنگلکاری 
عینالی و توسعه روبه رشــد و تداوم طرح که بعنوان 
خدمتگزار مردم فهیم تبریز در شروع آن نقشی داشتم 

خوشحال هستم.
محمدعلی سبحان اللهی اســتاندار اسبق آذربایجان 
شرقی از بانیان تأسیس سازمان توسعه و عمران عون 
بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز با قدردانی 
از تمامی مسئولین استانی و شهری که از آغاز طرح 
جنگلکاری عینالی تا کنون تأثیرگذار بودند، گفت: با 
تحقق اهداف اصلی طرح جنگلکاری عینالی و توسعه 
روبه رشــد و تدام طرح که بعنوان خدمتگزار مردم 
فهیم تبریز در شروع آن نقشی داشتم خوشحال هستم.

استاندار اسبق آذربایجان شرقی و اولین رییس شورای 
سازمان عون بن علی با اشاره به اهداف اصلی طرح 
جنــگل کاری عینالی گفت: ســال 83  طرح جنگل 

کاری عینالی پس از بررســی و تأیید کارشناسان به 
عنوان راهکار جبران کمبود فضای سبز و جلوگیری 
از توسعه بی رویه حاشیه نشینی شهر تبریز به همت 

والای مسئولین استانی با دســت خالی و استفاده از 
امکانات ســخت افزاری ادارات دولتی آغاز شد و 
اکنون جنگلکاری بیش از 800 هکتار و جلوگیری از 
ساخت و سازهای غیرمجاز نشان دهنده  محقق شدن 

اهداف و موفقیت این طرح است.
سبحان اللهی با تأکید بر اینکه توسعه تفرجگاه بایستی 
با محوریت توسعه فضای سبز انجام گیرد، گفت: در 
کنار توســعه کمی و کیفی فضای سبز عینالیاحداث 
گلخانه های جدید و خودکفایی در تولید گل و گیاهان 
مورد نیاز بخصوص تولید انبوه گیاهان دارویی و ایجاد 
امکانات رفاهی و تفریحــی جدید همچون احداث 
آمفی تئاتر روباز ، باغ پرندگان و دهکده توریســتی 
و بوم گردی ، باشــگاه اسب ســواری و بهسازی و 
آسفالت مسیر پارک پیوند به طرف ایستگاه تله کابین 

قابل تحسین است.

خسارت کرونا به گلخانه گل رُز در همدان 

همدان- فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصاد سرآمد - ویروس کرونا به همان اندازه که سلامت انسان 
را به مخاطره انداخته است، در همان مقیاس بر اقتصاد نیز اثرگذار است و می تواند بر یک 
صنعت آسیب پذیر مانند صنعت گل اثرگذار باشد. پرورش گل، گلخانه داری و در مجموعه 
صنعت گل از جمله کسب و کارهای تولیدی است که تحت تاثیر نفود کرونا در همه شهرها، 
این روزها دچار مشکل شده است.گلخانه گل شاخه بریده سینا رز در روستای امزاجرد 
شهرستان همدان، با استفاده از تسهیلات اشتغال روستایی یکی از مهمترین واحدهای 

تولیدی گل رز در کشور است.
کارشناس اشتغال اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان همدان در جریان بازدید خبرنگاران 
از گلخانه سینا رُز همدان بیان کرد : ظرفیت استان همدان در سامانه کارا و استفاده از بیش 

از صد در صد اعتبار تکمیل شد که نشان از ظرفیت بالای این منطقه برای اشتغالزایی دارد.
امین پناهی با اشاره به اینکه گلخانه سینا رُز با استفاده از طرح اشتغال روستایی و در راستای 
ایجاد اشــتغال با ثبت نام در سامانه کارا راه اندای شده اســت، اظهار کرد: از ابتدای طرح 
اشتغال در سامانه کارا 441 میلیارد تومان اعتبار به استان تخصیص داده شد که تاکنون 492 
میلیارد تومان تسهیلات از طریق بانک کشاورزی، صندوق کارآفرینی امید، بانک توسعه 
تعاون و پست بانک اعطا شده که نشان دهنده تحقق 111 درصدی اجرای طرح در استان 
همدان است. وی با بیان اینکه طرح های ارائه شده در سامانه کارا در صورت نداشتن مشکل 
سرمایه و فضا به بانک عامل ارجاع داده می شود، اظهارکرد: بانک پس از رسیدگی، طبق 

دستورالعمل های خود تسهیلات در اختیار کارآفرین قرار می دهد.
کارشناس اشتغال اداره  کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان همدان با بیان اینکه سامانه کارا تا 
سقف 15 میلیارد تومان تسهیلات به طرح های اشتغالزایی ارائه می دهد، خاطرنشان کرد: ارائه 
تسهیلات سامانه کارا تا سقف 250میلیون تومان در کمیته فنی شهرستان، تا سقف ۶ میلیارد 
تومان در کمیته فنی استان و بالای ۶میلیارد تومان در کمیته فنی کشوری بررسی می شود که 
کمیته فنی با حضور نماینده بانک عامل، نماینده استاندار و دبیرخانه اداره کار برای بررسی 

طرح پیشنهادی تشکیل می شود. خسارت 200 میلیونی کرونا به گلخانه گل رُز
مدیر گلخانه سینا رُز همدان نیز در این بازدید اظهارکرد: با شیوع کرونا و تعطیلی بازار دچار 
خسارت 200 ملیون تومانی شدیم و با مشکلاتی از قبیل عدم تأمین سرمایه، هزینه های 
جاری گلخانه و از دست دادن انگیزه روبرو شدیم. مجید نظری با اشاره به مساحت این 
گلخانه، گفت:مساحت این گلخانه 15هزار متر مربع است که از دوسالن کشت، محوطه 
کارگاهی، سردخانه نگهداری گل و اتاق بسته بندی تشکیل شده است. وی تصریح کرد: 
این گلخانه از سال 9۶ کلید خورد و اولین برداشت در اواخر سال 98 بود که متأسفانه به علت 
شیوع کرونا وتعطیلی بازار برخورد کردیم. وی با بیان اینکه این گلخانه بهترین کیفیت تولید 
گل رُز را در منطقه  دارد، اظهار کرد:  این واحد درسال قبل  توانست  جایگاه  نمونه کشوری را 
کسب کند، هم اکنون 20 نفر در مقطع کارشناسی و دکترا در رشته های مرتبط در این گلخانه 
مشغول به کار هستند. کرونا فرصت صادرات را از ما گرفت این کار آفرین با اشاره به کیفیت 
تولید و جایگاه خود در بازار گل، گفت: تولیدات ما با واسطه و به صورت حق العمل کار به 
شهر تهران فرستاده می شود که متأسفانه این کار در سود نهایی ما تأثیرگذار است. نظری افزود: 
در حال حاضر به صورت قراردادی با بازار اصفهان در حال همکاری هستیم و قرار بود با 
هماهنگی های صورت گرفته به کشورهای همسایه هم صادرات داشته باشیم که متأسفانه 
با شیوع کرونا این فرصت را از ما گرفته شد. وی با اشاره به سختی های این شغل، تصریح 
کرد: در ماه های محرم، صفر و رمضان فروش محصولات به پایین ترین حد خود می رسد که 
نیازمند مدیریت قوی است و همچنین پاندومی کرونا نیز در عرضه و تقاضای بازار گل خلل 

ایجاد کرده که در صورت استمرار این شرایط، باید فکری به حال مشاغل این چنینی کرد.
نظری با بیان اینکه این گلخانه با سرمایه ای نزدیک به شش میلیارد تومان راه اندازی شده 
است، تصریح کرد: ۶5 درصد از سرمایه اولیه را خودمان تأمین کردیم و 2میلیارد و 800 
میلیون تومان آن را  از تسهیلات اشتغال زایی اداره کار و رفاه اجتماعی با ثبت نام در سامانه 

کارا به دست آوردیم.

استقرار ۸۲ خدمت شناسه دار در میز خدمت الکترونیک 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

گرگان ،خبرنگاراقتصاد سرآمد -مهدیه حسینی نسب رئیس گروه توسعه پشتیبانی سیستم 
های اطلاعاتی از استقرار 82 خدمت شناسه دار در میز خدمت الکترونیک خبر داد و گفت: 
با توجه به شیوع گسترده کرونا و نیاز بیش از پیش مشترکین عزیز به خدمات الکترونیک و 
همچنین در راستای  پیاده سازی دولت الکترونیک و دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده 
در سند استراتژیک شرکت، توسعه خدمات الکترونیک از سال 92 تا کنون به صورت جدی 

در دستور کار شرکت قرار دارد.
وی افزود: خوشبختانه هم اکنون علاوه بر ارائه خدمات در اپلیکیشن برق من با بروزرسانی 

»میز خدمت الکترونیک« در پورتال شرکت  82 خدمت  شناسنامه دار ارائه گردیده است.
حسینی نسب در ادامه سخنان خود بیان نمود: جهت استفاده از این خدمات هر یک از خدمت 
گیرندگان می توانند با وارد نمودن کد ملی و شماره موبایل خود، کد تاییدیه مربوطه را بر روی 

تلفن همراهشان، دریافت و وارد فرآیند تکمیل الکترونیکی خدمت، گردند.
وی اضافه نمود: بر اســاس طراحی های انجام شده، برخی از خدمات به صورت لحظه 
ای پاسخ داده می شوند و برخی دیگر نیز که نیاز به انجام فرآیند دارند، در سیستم ثبت و به 
کاربر، کد رهگیری جهت پی گیری تقاضای خود ارائه خواهد شد به طوری که پیگیری هر 

درخواست به واسطه کد رهگیری توسط مشترکین، امکان پذیر می باشد.
وی تاکید کرد: در صورت فراموشی کد رهیگیری، امکان بازیابی آن با شماره موبایل و کد 
ملی ثبت کننده خدمت وجود دارد. رئیس گروه توسعه پشتیبانی سیستم های اطلاعاتی 
این شــرکت در ادامه، خدمات مذکور را در 14 گروه دسته بندی نمود و گفت: خدمات 
الکترونیکی که در میز خدمت پورتال شرکت قرار گرفته اســت، شامل: ارائه خدمات 
صورتحساب قبض به مشترکین ؛ ارائه خدمات مربوط به انشعاب مشترکین ؛ رسیدگی 
به درخواست انشعاب و تغییر آمپراژ مشترکین ؛ ارائه خدمات عمومی مانند ثبت خسارت 
وارده به مردم از شبکه های توزیع برق- درخواست رفع حریم برق؛ ایمن سازی تاسیسات 
مانند درخواست رفع خطر از تاسیسات مخاطره آمیز برق- مشاهده سوابق پیمانکاران 
ایمنی برق؛ ارائه خدمات انرژی های تولید پراکنده مانند درخواست احداث مولد مقیاس 
کوچک- درخواست نصب مولد خورشیدی- دریافت صورتحساب مولد خورشیدی؛ ارائه 
خدمات رفع خاموشی  و مشکلات فنی برق مانند مشاهده برنامه خاموشی های از پیش تعیین 
شده برق- درخواست رفع خاموشی معابر؛ ارائه گزارشات آماری مانند مشاهده گزارشات 
آماری برق- درخواست اطلاعات آماری برق و ...؛ ارائه اطلاعات پروژه های شرکت؛ ارائه 
تسهیلات حمایتی شرکت های توزیع نیروی برق به تحقیقات، مقالات و کتابهای مرتبط مانند  
مشاهده فهرست اولویت ها و پروژه های تحقیقاتی شرکت های توزیع برق- درخواست 
تسهیلات حمایتی ترجمه و تالیف کتاب در حوزه برق؛ برگزاری آموزشهای مرتبط با توزیع 
و انتقال برق مانند ارائه دوره های آموزشی مرتبط با شرکت های توزیع نیروی برق- دریافت 
شناسنامه آموزشی آموزش دیدگان حوزه برق؛ درخواست خدمات پیمانکاری حوزه برق 
مانند ثبت نام شرکت های واجد شرایط پیمانکاری حوزه برق- درخواست صدور کارت 
تردد پیمانکاران حوزه برق؛  رسیدگی و پاسخگویی به درخواست ها و شکایات مراجعین 
حوزه توزیع نیروی برق مانند ثبت مکاتبات مراجعین حوزه برق- ثبت شکایات مردمی در 

حوزه توزیع برق؛ بهینه سازی مصرف برق می باشد

 مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات
 شرکت فولاد مبارکه خبر داد؛

استحصال آب صنعتی از پساب شهری 
برای نخستین بار در کشور

اصفهان- کربلایی ،خبرنگاراقتصاد سرآمد - مدیر اجرای پروژه های 
انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد مبارکه در 
راستای رسیدن به اهداف جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در دولت سیزدهم، پروژه استحصال آب صنعتی از پساب شهری را 

به عنوان نخستین بار در کشور اجرا می کند.
حمیدرضا خسروانی پور، اظهار کرد: با اجرای یکی از مهم ترین 
پروژه های انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه، چرخه تصفیه 
پساب شهری تکمیل و از طریق بازچرخانی مجدد آب علاوه بر 
ارتقای استانداردهای زیســت محیطی، افزایش سطح بهداشت 
عمومی منطقه و حفاظت از منابع زیرزمینی، همچنان جایگاه این 
شــرکت در مصرف بهینه از منابع آبی کشور و اجرای طرح های 
زیست محیطی در مقایسه با ســایر فولادسازان حفظ شده است 
و امکان اســتحصال 90 درصدی آب صنعتی از پســاب محقق 

خواهد شد.
وی افزود: خشکسالی و تنش آبی یکی از مهم ترین چالش های 
کشور است و وزیر صنعت، معدن و تجارت دولت سیزدهم نیز 
در همین راستا در جلسه ای با مدیران زیرمجموعه خود، بر کاهش 

مصرف آب توسط صنایع تأکید کرده  است.
مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات گفت: شرکت فولاد مبارکه 
از سه دهه پیش تاکنون با در نظر داشتن دو رویکرد اصلی به عنوان 
نخستین شرکت در ایران، پروژه استحصال آب صنعتی از پساب 

شهری را آغاز کرده است.
وی خاطرنشان کرد: رویکرد نخست شــرکت فولاد مبارکه در 
قالب مســئولیت های اجتماعی جهت کاهــش اثرات مخرب 
زیست محیطی دفع فاضلاب به دلیل عدم وجود شبکه دفع فاضلاب 
در شهرهای اطراف، آلوده شدن آبخوان ها و رفع مشکلات بهداشتی 
مردم منطقه و رویکرد دوم نیز در قالب کاهش مصرف آب خام از 

رودخانه زاینده رود و کاهش میزان تنش آبی در منطقه بوده است.
خسروانی پور اظهار کرد: شــرکت فولاد مبارکه قراردادهایی را 
جهت احداث شبکه فاضلاب 9 شهر شامل زرین شهر، سده لنجان، 
ورنامخواست، زاینده رود و چمگردان در قالب یک قرارداد، مبارکه 
و کرکوند در قالب قراردادی دیگر و دیزیچه و زیباشهر نیز در قالب 

قرارداد جداگانه دیگری منعقد کرده است.
وی تصریح کرد: اجرای این پروژه ها بالغ بر 3 هزار و 800 میلیارد 
ریال هزینه در برداشته و تاکنون حدود 500 کیلومتر شبکه فاضلاب 
احداث شــده و 1۶3 کیلومتر دیگر نیز در دست احداث است. 
همچنین ۶ ایستگاه پمپاژ در مبارکه، 4 ایستگاه پمپاژ در زرین شهر 
و 4 ایستگاه پمپاژ برای انتقال پساب به تصفیه خانه صفائیه احداث 
شده که با 2۶ کیلومتر شبکه انتقال پساب و احداث یک تصفیه خانه، 
مقدمات انتقال سالانه حدود 12 میلیون مترمکعب پساب شهری به 

فولاد مبارکه را فراهم کرده است.
مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه تاکید 
کرد: احداث یک تصفیه خانه، احداث 4 ایستگاه پمپاژ، تکمیل شبکه 
فاضلاب و ارتقای تصفیه خانه های موجود با صرف هزینه حدود 3 
هزار و 500 میلیارد ریال در دستور کار توسعه و بهینه سازی قرار دارد 
که در حال حاضر حدود ۷0 درصد از این پساب قابل استحصال 
برای آب صنعتی است و منجر به کاهش مصرف آب خام به میزان 

حدود 45 درصد در مصرف سالیانه فولاد مبارکه می شود.
وی اضافه کرد: انجام این پــروژه به دلایل مختلف از قبیل بافت 
فرسوده و سنتی و معماری شهرها، توپوگرافی خاص منطقه، وجود 
معارضات طبیعی، تملیک اراضی، اخذ مجوزهای مختلف و سایر 

معارضات موجود از پروژه های پرچالش محسوب می شود.
خسروانی پور یادآور شد: پساب جمع آوری شده در تصفیه خانه 
صفائیه در مخزن 3000 مترمکعبی پس از هوادهی و پیش تصفیه با 

خط انتقال 1۷ کیلومتری به فولاد مبارکه منتقل می شود.
وی اظهار کرد: کیفیت متفاوت پساب شهرهای مختلف، وجود 
مواد شیمیایی، پساب بهداشتی و سایر ذرات معلق، باکتری ها و 
میکروب های موجود در پساب ارسالی از واحدهای پیش تصفیه 
برای مصارف صنعتی، خطوط تولیدی و مصارف کشاورزی قابل  

استفاده نیست.
مدیر اجرای پروژه های انرژی و ســیالات،تصریح کرد: شرکت 
فولاد مبارکه جهت استفاده بهینه از پساب و تبدیل این پساب به آب 
صنعتی با اجرای پروژه های تصفیه تکمیلی با صرف هزینه ای بالغ بر 
10 هزار میلیارد ریال جهت دفع لجن، دفع مواد میکروبی، دفع مواد 
شیمیایی و ذرات معلق اقدام کرده و پساب شهری را به آب صنعتی 
قابل  استفاده در خطوط تولید تبدیل می کند که این آب در فرایند 

تولید مصرف می شود.

 پیشرفت 30 درصدی
 شهربازی مدرن گرگان

گرگان-آذری ،خبرنگاراقتصاد سرآمد -
سرپرست شهرداری گرگان از پیشرفت 30 درصدی این پروژه خبر 
داد. مجید سعیدی اظهار داشت: عملیات اجرایی پروژه شهر بازی 

مدرن گرگان در مساحت 18 هکتار در حال انجام است.
ســعیدی با بیان اینکه پروژه تاکنون حدود 30 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است، افزود: ۷0 درصد عملیات خاکبرداری، پیِ کَنی 
و خاکریزی انجام شده و ساخت دیوارهای بتنی و سنگی در حال 
ساخت است. وی خاطرنشان کرد: اسکلت سوله سرپوشیده نیز به 
طور کامل ساخته شده و 80 درصد مرحله نصب آن به اتمام رسیده 
است. سرپرست شهرداری گرگان تصریح کرد: سورتمه نیز در 
کشور چین در حال ساخت است و مراحل نهایی را طی می کند و به 

زودی برای نصب و راه اندازی به گرگان خواهد آمد.
به گفته سعیدی، سایر موارد شامل مسائل حقوقی و تملک اراضی 

نیز به جدیت در حال پیگیری است.
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استاندار فارس:
 ارزش های دفاع مقدس 

ماندگار است

 شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادمردم-استاندار فارس با تقدیر 
از خانواده شهدا و جامعه ایثارگری گفت: ارزش های دفاع مقدس ماندگار 
است و می تواند حافظ نظام و کشور و مردم باشد.  عنایت الله رحیمی  در آیین 
تجلیل و تکریم پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت استان فارس افزود: هفته 
دفاع مقدس هفته درس برای ما و درس آموزی برای دشمنان ماست . وی 
ادامه داد: هفته دفاع مقدس درس برای ما است که باید بدانیم با توکل بر خدا و 
اتحاد و همدلی و پیروی از امام عصر می توانیم با دست خالی مقابل دشمنان 
مقاومت و پیروزی های افتخار آفرینی را نصیب مردم کنیم،درس آموزی برای 
دشمنان است که بدانند با ملتی که شهادت را سعادت می دانند نمی توانند با 
اتکا به زرادخانه نظامی، چنین ملتی را مجبور کنند سرتکریم مقابل آنان فرود 
آورد. رحیمی افزود: دفاع مقدس میراث ارزشمندی است که ارزشمندترین 
یادگارهای آن ارزش معنوی، اسلامی و ملی است. وی ادامه داد: در جبهه ها 
همه متوسل به ائمه اطهار بودند و روح ایثار و شهادت در جبهه ها موج می زد 
و شهدا مصداق این موضوع هستند که با شهادت طلبی به دنبال آرمان های 
اسلامی و انسانی بودند. استاندار فارس گفت: در جبهه ها خضوع و توسل 
کاملا مشهود بود و همه رزمندگان به این روش حرکت می کردند، ارزش های 
ملی در قالب دفاع از خاک و ملت به عنوان آرمان بزرگ مدنظر رزمندگان بود. 
رحیمی افزود: تبعیت رزمندگان از ولایت به عنوان اصل پذیرفته شده اسلامی 
و دینی کاملا مشــهود بود و همین موارد بود که موجب پیروزی ارزشمند 
لشکر اسلام در مقابل لشکریان کفر تا دندان مسلح شد. وی ادامه داد: فرهنگ 
دفاع مقدس میراث ارزشمندی اســت که نیاز امروز نسل جامعه ماست و 
پیشکسوتان دفاع مقدس می توانند راویان صادقی از این ارزش ها و حاملان 

اندیشمندی برای انتقال ارزش ها انتقال به جامعه باشند.

مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر:
 برخورداری3 شهر و 10 روستای

 شهرستان کنگان از نعمت گاز

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا ،خبرنگاراقتصادسرآمد - مدیر عامل 
شرکت گاز استان بوشهر از گازرسانی به 3 شهر و 10روستای شهرستان 

کنگان خبر داد  .
 مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهرگفت: با توجه به موقعیت استراتژیک 
شهرستان کنگان در طی این سال ها تمام توان خود را بکار گرفته ایم تا در 
ارتباط با توسعه زیرساخت های گازرسانی این منطقه پیشگام باشیم و 

خدمات ارزنده ای را به نقاط مختلف شهرستان ارائه دهیم .
وی گفت : به منظور توسعه گازرسانی در شهرها و روستاهای شهرستان 
کنگان که میزبان عظیم ترین صنایع گاز و پتروشــیمی کشــور است تا 
کنون  بالغ بر 395 کیلومتر شــبکه اجرا گردیده که از این میزان بیش از 
348 کیلومتر سهم شهرها و 45 کیلومتر نیز سهم روستاهای این شهرستان 

می باشد.
رحمانی افزود: در بندر کنگان است که به عنوان قطب بزرگ اقتصادی 
کشور می باشد قریب به 395 کیلومتر شــبکه گذاری انجام شده است 
که با اجرای این میزان شــبکه گذاری ،  ضریب نفوذ گاز شهری در این 
شهرستان به100درصد و ضریب نفوذ گاز روســتایی نیز95/5 درصد 

افزایش یافته است.
در جنوب استان و در شهرستان کنگان اقدامات ارزشمندي در طی این 
سالها در امر گازرســاني انجام گرفته است در همین خصوص مهندس 
رحمانی گفت: تا کنون 1۶894 انشعاب در این شهرستان اجرا گردیده 
که 15143عدد در روستاها و 1۷51 عدد نیز در شهرها نصب شده است.

رحمانی در پایان گفت: 1۷95۶ مشترک از خدمات گاز طبیعی بهرمند 
می باشند که از این میزان 1۷081مشترک در شهرها و 8۷5 مشترک در 

روستاهای شهرستان کنگان از گاز استفاده می کنند.

معاون بهره برداری و توسعه آب استان:
مشکل آب شهرکشکسرای آذربایجان شرقی 

مرتفع شد

تبریز-امید محمد زاده ، خبرنگاراقتصادسرآمد -معاون 
بهره برداری وتوسعه آب شرکت آب وفاضلاب آذربایجان شرقی 

خبر از رفع مشکل کمبود آب شرب شهر کشکسرای داد.
مهندس خانی معــاون بهره برداری وتوســعه آب شــرکت آب 
وفاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به حل مشکل آب شرب شهر 
کشکسرای گفت: شهرکشکسرای یکی از شهرهای شهرستان مرند 
بوده و با جمعیت 10 هزار نفر و دارای 3۶00 انشعاب آب می باشد 

که تامین آب این شهر توسط سه حلقه چاه عمیق انجام می شود.
وی ادامه داد: متاسفانه در یک ماه اخیر یکی از چاههای تامین کننده 
آب شرب در سطح شهر با مشکل ماسه دهی مواجه شد که موجب 
کاهش 30 درصدی اســتحصال آب و باعث نارضایتی شهروندان 

عزیز گردید.
معاون بهره برداری و توسعه آب افزود: خوشبختانه با جلسه ای که 
با حضور مسئولین شرکت آب وفاضلاب ،فرماندارمحترم و شورای 
اسلامی شهر و در محل شــرکت آب و فاضلاب برگزار شد ، طی 
صورتجلسه ای مقررشــد موقتاً با اجاره یک حلقه چاه از چاههای 
کشاورزی وارد مدار گردد که خوشبختانه این امر نیز محقق شد و 

مشکل کمبود آب در سطح شهر مرتفع گردید.
مهندس خانی خاطر نشــان کرد: شــرکت آب وفاضلاب دستگاه 
حفاری چاه عمیق را در محل مستقر کرده که با فعالیت مستمر آن ، 

ظرف مدت یک ماه این چاه به بهره برداری خواهد رسید

اخبار

جلسه کمیته کیفیت محصولات و خدمات مخابرات منطقه گلستان برگزارشد
گرگان-آذری ،خبرنگاراقتصاد سرآمد -کمیته کیفیت 
محصولات و خدمات مخابرات منطقه گلستان تشکیل 

جلسه داد.
 مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی که در جلسه کمیته 
کیفیت محصولات و خدمات حضور داشت با تاکید برشاخص مهم 
کیفیت در ارائه خدمات و محصولات افزود : با توجه به شرح وظایف 
تعیین شده برای اعضای این کمیته ، بازنگری در فرایند ارائه خدمات و 

محصولات را مورد توجه دانست و گفت : نتایج حاصل از تلاش اعضای کمیته کیفیت محصولات و خدمات باید منجر 
به رضایت مندی مشتریان شود . مدیرمخابرات منطقه گلستان رفع نارضایتی مشتریان و شناسایی عمده دلیل نارضایتی 
ها را از نقاط تمرکز برای بررسی در این کمیته عنوان کرد  و نسبت به تعریف اقدامات اصلاحی و بهبود فرآیند تاکید کرد.
در ادامه این جلسه که با دستور بررسی فرآیندهای مرکز پاسخگویی 2020 همراه بود شاخص های ارتقاء و بهبود 

پاسخگویی و رفع مشکلات تماس گیرندگان بررسی و راهکارهای مناسب ارائه شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان خبرداد:
مهار کامل حریق در منطقه حفاظت شده سفیدکوه 

خرم آباد- سبحان حبیبی، خبرنگاراقتصادسرآمد -  مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان از مهار کامل 
حریق جنگل های منطقه حفاظت شده سفیدکوه خرم آباد خبر داد. مهرداد فتحی بیرانوند اظهار کرد: با حضور 
محیط بانان منطقه حفاظت شده سفیدکوه خرم آباد و یگان حفاظت محیط زیست شهرستان چگنی، حریق منطقه 
حفاظت شده سفیدکوه خرم آباد مشرف به روستای چگه میرزاوند شهرستان چگنی در دو نوبت عملیات، ساعت 4 
بامداد امروز به طور کامل مهار شد. وی تصریح کرد: این آتش سوزی که در یک مرحله خاموش شده و متأسفانه با توجه 
به وزش باد و توپوگرافی منطقه و همچنین جنگلی بودن این منطقه دوباره شعله ور شده بود با حضور به موقع محیط بانان 
و تلاش های شبانه روزی آن ها به طور کامل مهار شد. مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان با اشاره به سختی مهار آتش 
در این منطقه به علت صخره ای بودن و صعب العبور بودن آن، خاطرنشان کرد: تخمین های اولیه نشان می دهد نزدیک 

به ده هکتار از این منطقه از این حریق آسیب دیده باشد.
فتحی بیرانوند اضافه کرد: تحقیقات در خصوص علل آتش سوزی ادامه دارد و میزان دقیق خسارت بعد از مهار کامل 

آتش سوزی بررسی و اعلام خواهد شد.
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